
Schapendrijven.com 

Startlijst Zaterdag 11 Juni  
 

 

        Briefing : 07:30 
       Start : 08:00                                            

Jury : Hans van Leur  
 Coursdirector :  Stefan de Graaff , 0624799235 

   Adres :  Leidschendamweg 2717   Zoetermeer 
  

 

Bij aankomst graag even melden bij de catering  
         Klasse 3  

        1 David Maree Dan Opzetters, Jan Vermeulm,Ludya Smit-Woning,Didi Woning  
 2 Bianca Langras Sweep 

       3 Ellen vd Zweep  Joe 
       4 Serge vd Zweep  Maid 
       5 Chris van Noye  Glen  
    

 

  6 Tina ten Brink  Jette 
       7 David Maree Ace 
       8 Karin de Haard Muk 
       9 Tina ten Brink  Dot 
   

 

   10 Sylvia Passchier  Dana 
       11 Ellen vd Zweep  Jan 
       12 Serge vd Zweep  Jenny 
       13 Jan van Leeuwen  Shep 
       14 Wil Schellekens Pepe 
       15  Wil Schellekens Stacy 
    

 

  16 Miechiel Poelenije  Nell  
       17 Serge vd Zweep  Gary  
       18 Yvon Duyn  Shay 
 

    
    19 Anuschka Schelleke  Pip 

 
  

     20 Jan van Leeuwen  Lizz                       
 21 Gerard Kokkedee Cap 

       22 Wil schellekens  Kate 
    

 

  23 Yvon Duyn  Loki 
       

 

              24  Pim Visscher                Lad 

              25 Tony Strijk                     Grace 
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Schapendrijven.com 

Startlijst Zaterdag 11 Juni  
 

 

        Briefing : Na klasse 3  
       Start : Geschatte tijd                                        

Jury : Hans van Leur  
 Coursdirector :  Stefan de Graaff , 0624799235 

   Adres :  Leidschendamweg 2717   Zoetermeer 
  

 

Bij aankomst graag even melden bij de catering  

 Klasse 2 
 

  
     1 Erika Ham  J.J Opzetters    Ludya,Jan,Wendy Bronsdijk   

2 Didi Woning  Joelle 
      3 Tina ten Brink  Floyd 
      4 Sylvia Passchier  Jino 
  

 

   5 Jan Passchier  Tune   
    6 Inger Schram Mist 

      7 Wil Schellekens  Chumlee Opzetters  Ludya,Jan,Didi 
    8 JacqeulineGottscha Kep 

      9 Anuschka Schelleke  Pip 
      10 Nina Kole  Tero 
  

 

   11 Peter de Rijter  Roy 
      12 Inger Schram Graig 
      13 Linda Heijen  Flow 
      14 Tina ten Brink  Jess 
      15 Karin de Haard  Chill 
      16 Wendy Bronsdijk  Ros   
  

 

   17 Marco de Jong  Wisp 
      18 Judith Vlam  Kita  
      19 Hans Fleur Ben  
      20 Wendy Bronsdijk Zyva  
      21 Marion vd Berg  Hint  
      22 Karin Terpstra  Bonte Koe  

 

 

   23 Bianca Langras Riley 
      24 Saskia Tas  Don       

 

    25   Cor Gerritse             BCB Toll 
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Schapendrijven.com 

Startlijst Zondag 12 Juni  
 

 

        Briefing : 07:30 
       Start : 08:00                                           

Jury : Hans van Leur  
 Coursdirector :  Stefan de Graaff , 0624799235 

   Adres :  Leidschendamweg 2717   Zoetermeer 
  

 

Bij aankomst graag even melden bij de catering  

 
      Klasse 3 

        

          1 Michiel poelenije  Nell Opzetters   Ludya ,Didi,Jan 

 2 Ben van Esch Gael 
    

 

 3 Ellen vd Zweep Jan 
      4 Serge vd Zweep  Gary 
      5 Pim Visscher Lad 
      6 Yvon Duyn  Shay  
   7 David Maree Dan 
    

 

 8 Sylvia Passchier  Dana 
      9 Ron Snoeck  Mossie  
      10 Chris van Noye  Glen  
      11 Ellen vd Zweep Joe  
      12 Serge vd Zweep  Jenny 
    

 

 13 Wim Demand  Djim  
      14 David Maree  Ace 
      15 Jan van Leeuwen  Shep 
      16 Serge vd Zweep  Maid 
      17 Yvon Duyn  Loki  
    

 

 18 Ron Snoeck  Kate  
      19 Bianca Langras  Sweep 
      20 Wim Demand  Mick 
      21 Gerard Kokkedee Cap 
      22 Ron Snoeck  Black  
      23 Jan van Leeuwen  Lizz 
      24 Ellen Lagerveld Kanly  
      25 

        26 
        

 

 

       

  

 
 
 
 

    



Schapendrijven.com 

Startlijst Zondag 12 Juni 
klasse2 

 

 

        Briefing : Na klasse 3 
       Start : Geschatte tijd                               

Jury : Hans van Leur  
 Coursdirector :  Stefan de Graaff , 0624799235 

   Adres :  Leidschendamweg 2717   Zoetermeer 
  

 

Bij aankomst graag even melden bij de catering  
      

       

      

          1 Didi Woning Joelle Opzetters Ludya,Jan,Marco de Jong  

2 Marion vd Berg Hint 
      3 Johan vd Gaauw Bandit 
    

 

 4 Ed Tijdgat Abbygail 
      5 Nina Kole Tero 
      6 Wendy Bronsdijk Ross      

  7 Saskia Tas  Don Opzetters  Ludya,Jan,Didi 
    8 Jacqeuline Gotts Kep 

    

 

 9 Erika vd Ham J.J 
      10 Jan Passchier Tune 
      11 Wendy Bronsdijk Zyva 

     12 Marco de Jong Kathy  
      13 Ed Tijdgat DonaSummer 
    

 

 14 Judith Vlam  Kita 
     15 Ing Voskamp  Shadow 

      16 Sylvia Passchier Jino 
      17 Erika vd Ham  Moss 
      18 Peter Lankhuizen  Jill 
      19 Bianca Langras  Jong 
      20 Marco de jong   Wisp 
    

 

 21 Cor Gerri tse BCB Toll 
     

          
 

 

       

 
 

 
 
 
 
 

    

       

       

       

  
 

          



Schapendrijven.com 

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

  

       

       

       
 

  

 
 

    

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

  

       

       

       
 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



Schapendrijven.com 

       

  

       

       

       
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


